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Dalâlet Halleri 

 

 Allah Teala Kur’an-ı Kerim'de bize geçmişte birtakım toplulukların, peygamberlerin 

uyarılarına rağmen nefslerine uymayı tercih ettikleri için helak olduklarını anlatır. Bu helak 

olma sebeplerinin bir kısmı günümüz dünyasında da görürüz. Başta gelen sebeplerden biri; 

insanın Tanrı'yı reddedişi veya Tanrı'yı kabul edip "yok"muş gibi yaşayışıdır, denilebilir. 

İnsanların bir kısmı arzularına göre hareket etmeyi tercih eder. Bundan dolayı bu isteklerine 

uygun düşmeyen ne varsa reddetme, düşman olma eğiliminde olabilir. Dine inanmak, bu 

istekleri özgürce yerine getirememek, her istediğini yapamamak demek olduğu için, dine ve 

onu hatırlatan şeylere düşmanlık besleyebilirler.  

 

Her insan mutlu ve huzurlu bir hayat arzu eder. Bu da tabii olarak hayatta bazı şeyleri 

sevmeyi veya nefret etmeyi beraberinde getirir. Ancak mutluluk ve huzur aynı gibi görünse 

de farklı kavramlardır. Hazlarını önceleyen insanlar genel olarak mutluluğu yakalamaya 

çalışır ve bunun için uğraşır; para, makam, şöhret vb. Maddi refahı gelişmiş ülkeler, diğer 

ülkeler için birer cazibe merkezi olabiliyor. Bilimsel çalışmalarına, ekonomisine, maddi 

gelişmişliğine özenilen ülkelerdeki sözü edilen gelişmişlik unsurları diğerlerince alınmak 

istenirken onların ahlak ve kendilerine özgü değerlerine öykünme başlar. Söz konusu 

gelişmişlik hallerinin, kişiye/kişilere ileri seviyede bir özgüven, müstağnilik, töre ve tanrı 

tanımazlık gibi bir takım halleri getirmesi ihtimal dahilindedir. Bu durum, Kur’an’da helak 

oldukları anlatılan toplumların tarihinde görülebilir.  

 

Günümüzün güncel tartışma konularından biri de lgbt denilen genel ahlaka aykırı 

tavırdır. Aile kurumunu tehdit eden, neslin devamını tehlikeye atan, Allah'ın yasak ettiği bir 

durum söz konusudur. Allah'ın koyduğu toplumsal kanunların bilim ile teyit edilmeye ihtiyacı 

yoktur ancak belirtmek gerekir ki bilim adamları, hemcinse ilgi duymanın doğuştan 

gelmediğini, tarafların kendi tercihleri olduğunu ifade etmektedir. İnsanlar hormonal 

sıkıntılar, hastalıklar yaşayabilirler. Hastalıkların tedavisi mümkündür. Neslimizi korumak için 

bu konuda aileleri bilinçlendirmek gerekir. Dileğimiz, bu tür hallerden nefsimizin ve 

neslimizin mahfuz olmasıdır.   

 

 

 

 

                               


